
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

        
  

SETTORE 3 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 

SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 270  del  15/10/2020 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURA A FAVORE DELL' ELBA AGRARIA 

S.A.S. PER LA FORNITURA DI PALI IN ABETE PER MANUTENZIONE 

STACCIONATA SCUOLA DELL' INFANZIA.  

COD CIG ZCB2E147F7. 

  

 

 

 

 

 

 

 Il RESPONSABILE 

 NAVARRA ROSARIO 

 firmato digitalmente 

 

 

 

a cura della Ragioneria  

 

Esecutivo  il    

 

Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°270     del 15/10/2020                                          - 2 -         

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURA A FAVORE DELL’ ELBA AGRARIA S.A.S. 

PER LA FORNITURA DI PALI IN ABETE PER MANUTENZIONE STACCIONATA 

SCUOLA DELL’ INFANZIA.  

COD CIG ZCB2E147F7. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 

 

 
Visto l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con 
DLgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
Visto l’art. 30 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n 
54 del 22/12/2015; 
 
Visto l'art. 107 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con 
DLgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
Vista   la   Determinazione   n.  195 del 27.08.2020 con la quale si impegnava la 
somma  di € 330 per la fornitura di n. 40 pali in abete tratt. di varie misure, necessari 
per la sostituzione della staccionata posta a perimetro del cortile della scuola dell’ 
infanzia annessa al Comprensorio di Via Martiri di Corfù e Cefalonia di proprietà 
comunale a favore della Ditta Elba Agraria s.a.s. con sede a Portoferraio in Loc. San 
Giovanni C.F. 00843280496; 
 
Dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita secondo le indicazioni 
dell’Amministrazione Comunale; 
 
Vista la fattura della Ditta ELBA AGRARIA S.A.S con sede a Portoferraio Loc. San 
Giovanni – CF 00843280496, n.   2020 1587  del  2 Settembre 2020   di €.  330,00 
agli atti prot. n. 7579 del 5.09.2020; 

 
Riscontrata la regolarità e corrispondenza della fattura e ritenuto di dover provvedere 
alla liquidazione delle stesse per un importo complessivo di € 330,00 compresa IVA 
al 22%; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta Elba Agraria s.a.s. acquisita tramite 
DURC; 
 
Richiamata la deliberazione C.C. n. 8 del 30 aprile 2020, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione pluriennale per il 
periodo 2020-2022; 
 
Visto l'art. 151, comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali 
emanato 
con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
Visto l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con 
DLgs. n. 267 del 18/08/2000; 



Determinazione n°270     del 15/10/2020                                          - 3 -         

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di provvedere alla liquidazione della spesa di € 330,00 compresa 
IVA al 22% a saldo della fattura indicata in narrativa alla Ditta ELBA 
AGRARIA S.A.S con sede a Portoferraio in Loc. San Giovanni C.F. 
00843280496 imputando la spesa al Capitolo 104030201000 
“Gestione uffici – manutenzione ordinaria immobili” – Impegno di spesa 
n.  735/2020   – Distinta di Liquidazione n. 82 del Bilancio di Previsione 
Pluriennale 2020/2022 approvato; 

      2.  Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli 
 adempimenti di propria competenza. 

 3. Di pubblicare all’albo on-line dell’ Ente il presente atto per 15 giorni 
 consecutivi. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Geom. Rosario Navarra 
firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°270     del 15/10/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 270 del 15/10/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FATTURA A FAVORE DELL' ELBA AGRARIA S.A.S. 

PER LA FORNITURA DI PALI IN ABETE PER MANUTENZIONE STACCIONATA 

SCUOLA DELL' INFANZIA.  

COD CIG ZCB2E147F7. 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

 

Marciana Marina, 15/10/2020   

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

NAVARRA ROSARIO 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

VISTO  

 

 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 

 

 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Marciana Marina,  

 
 
 
 
 
 
 


